
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
19.09.2013                                                                                                          №  2459 

 

 

Об утверждении административного регламента 

 исполнения муниципальной функции «Организация содержания 

 и ремонта муниципальных  автомобильных дорог и элементов 

 их благоустройства в границах муниципального  

образования город Мурманск» 

 

В соответствии с постановлениями администрации города Мурманска       

от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций и административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном 

образовании город Мурманск», от 16.06.2010 № 1254 «Об утверждении реестров 

муниципальных функций (услуг), исполняемых (предоставляемых) 

исполнительно-распорядительными органами местного самоуправления – 

администрацией города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной 

функции «Организация содержания и ремонта муниципальных автомобильных 

дорог и элементов их благоустройства в границах муниципального образования 

город Мурманск» согласно приложению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет.  

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.  

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                       А.И. Сысоев 
 


